
Prodyšný džínové košile Čína dodavatele, China pracovní oděvy výrobce Džíny košile

Specifikace produkty:

Podrobnosti o džínové
košile

Velikost Od S až XXXL evropských velikostních
reflexní pásky mohou být přidány jako váš požadavek
Barva denim blue
rod unsix
kapsy 2 náprsní kapsy
Fabric Vyberte 80% polyester 20% bavlna / 65% polyester 35% bavlna /

100% polyester
Fabric Hmotnost 190-240 gramů / ㎡
tlačítka kovové knoflíky

Trh Evropa na trhu, Amerika Market, Africe, na Středním východě
Market

Aplikace venkovní
řemeslná zručnost Šití Single šití, dvojité šití a trojité prošití
Obal Nomal Polybag 1 ks / Nomal pytlík

Lepenková krabice 20ks / karton
MER 58cm * 42cm * 30cm

řada doporučení džínové sako, džínové košile, džínové kombinézu, riflové bibpants
Ochutnat My vám může poskytnout samples.It bude trvat asi 10 pracovních dnů jako

obvykle.
Zásobování Součástí dodávky zajišťujeme OEM.

Popis
* dvě náprsní kapsy
* kovové knoflíky
* Výstřih

Aplikace:
Odvětví místa Olej, Čerpací stanice, těžebním průmyslu na moři, Silnice, továrny,

Electric, Kanalizace Pracovník, Logistika, zahrádkářství
Konstrukce Stavební dělník, stavitel, čistší
Logistika Řidič, porter, kurýr, pracovníci dopravy, supermarket

Obrázek produktu:



Další produkty si můžete vybrat









Kontaktní informace


